
w sprawie rozpatrzenia petycji

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jan G ec

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 poz. 870], po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji i wyjaśnieniem Kierownika GOPS w Imielnie, Rada Gminy 
w Imielnie uchwala co następuje:

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia.

UCHWAŁA NR XLI.336.2023 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 27 czerwca 2023 r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY gminy

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją nr 2/2023 rodziców uczniów uczęszczających do Punktu 
Przedszkolnego z siedzibą w Stawach oraz Samorządowych Szkół Podstawowych na 
terenie gminy Imielno reprezentowanych przez Panią R.R. w sprawie zapewnienia opieki 
świetlicowej dla uczniów, Rada Gminy w Imielnie uznaje w/w petycję za 
bezprzedmiotową.


